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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.40 男子 4×200mフリーリレー 世界記録　  7:30.89
日本記録　  7:30.89

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  8:21.60

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   8:52.80The Paaaan 143歳

    31.43  1:06.21  1:42.32  2:19.63  2:48.46  3:21.75  3:57.17  4:32.34
  5:03.69  5:38.04  6:13.27  6:47.31  7:16.20  7:47.53  8:19.91

( 0.76)
(+0.37)
(+0.43)
(+0.36)

1
2
3
4

原　　孝志
原田　晃徳
岩下　真三
大西　佑樹

 

2 1/ 5   8:54.32コナミ心斎橋 148歳

    30.19  1:03.21  1:37.19  2:10.73  2:41.85  3:16.40  3:52.45  4:29.38
  4:58.88  5:32.65  6:07.46  6:43.80  7:13.02  7:45.95  8:20.22

( 0.76)
(+0.43)
(+0.71)
(+0.12)

1
2
3
4

加藤　隆彰
数藤良太郎
畑　　吉樹
毛笠　滉大

 

No.40 男子 4×200mフリーリレー 世界記録　  7:18.39
日本記録　  7:18.39

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  8:12.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   8:11.85 ･大会新87コース 101歳

    27.17    58.40  1:31.17  2:03.37  2:30.92  3:01.77  3:33.55  4:05.47
  4:31.20  5:00.53  5:30.68  6:00.16  6:28.79  7:01.54  7:36.08

( 0.69)
(+0.44)
(+0.53)
(+0.47)

1
2
3
4

山本　晴哉
今村　幸樹
山本　陸哉
安原　猛恭

 

2 1/ 6   8:20.45オヤジーズ 103歳

    28.05    58.64  1:30.88  2:05.17  2:32.34  3:03.28  3:34.98  4:06.33
  4:34.50  5:05.14  5:37.81  6:10.89  6:37.71  7:09.16  7:44.18

( 0.66)
(+0.19)
(+0.51)
(+0.52)

1
2
3
4

山之内悠斗
岡野　悠馬
久永　和典
井場元航太

 

出力日時： 6月29日 14:43


