

No. 40 男子 4×200mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録	7:30.89
日本記録	7:30.89
大会記録	8:21.60

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	The Paaaan	143歳	1/ 4	8:52.80
			31.43 5:03.69	1:06.21 5:38.04 1:42.32 6:13.27 2:19.63 6:47.31 2:48.46 7:16.20 3:21.75 7:47.53 3:57.17 8:19.91 4:32.34
1	原 孝志			(0.76)
2	原田 晃徳			(+0.37)
3	岩下 真三			(+0.43)
4	大西 佑樹			(+0.36)
2	コナミ心斎橋	148歳	1/ 5	8:54.32
			30.19 4:58.88	1:03.21 5:32.65 1:37.19 6:07.46 2:10.73 6:43.80 2:41.85 7:13.02 3:16.40 7:45.95 3:52.45 8:20.22 4:29.38
1	加藤 隆彰			(0.76)
2	数藤良太郎			(+0.43)
3	畠 吉樹			(+0.71)
4	毛笠 混大			(+0.12)

No. 40 男子 4×200mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録	7:18.39
日本記録	7:18.39
大会記録	8:12.23

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	87コース	101歳	1/ 7	8:11.85
			27.17 4:31.20	58.40 5:00.53 1:31.17 5:30.68 2:03.37 6:00.16 2:30.92 6:28.79 3:01.77 7:01.54 3:33.55 7:36.08 4:05.47
1	山本 晴哉			(0.69)
2	今村 幸樹			(+0.44)
3	山本 陸哉			(+0.53)
4	安原 猛恭			(+0.47)
2	オヤジーズ	103歳	1/ 6	8:20.45
			28.05 4:34.50	58.64 5:05.14 1:30.88 5:37.81 2:05.17 6:10.89 2:32.34 6:37.71 3:03.28 7:09.16 3:34.98 7:44.18 4:06.33
1	山之内悠斗			(0.66)
2	岡野 悠馬			(+0.19)
3	久永 和典			(+0.51)
4	井場元航太			(+0.52)